[image: image1.png]KEMEPOBO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2016 № 380
О предоставлении разрешений
на условно разрешенный вид использования
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Кемерово от 22.01.2016    № 104 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования», ст. 41 Правил землепользования и застройки в городе Кемерово, утвержденных постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.11.2006 № 75, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в городе Кемерово о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования

1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования:

1.1. Ленинский район, земельный участок с кадастровым номером 42:24:0201003:469, ул. Тухачевского, 50/4 – «торговые центры (торгово-развлекательные центры)» (заявитель ООО «Кузбасс Капитал Инвест»), коммунальная зона (К).

1.2. Ленинский район, земельный участок с кадастровым номером 42:24:0201003:470, ул. Тухачевского, 50г – «торговые центры (торгово-развлекательные центры)» (заявитель ООО «Кузбасс Капитал Инвест»), коммунальная зона (К).

1.3. Ленинский район, земельный участок с кадастровым номером 42:24:0201003:198, ул. Тухачевского, 50в – «торговые центры (торгово-развлекательные центры)» (заявитель ООО «Кузбасс Капитал Инвест»), коммунальная зона (К).

2. Комитету по работе со средствами массовой информации                 (Е.А. Дубкова) опубликовать  настоящее  постановление в  газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить  на        заместителя  Главы  города,  начальника  управления городского развития А.В. Калинина.
Глава города                                                                                            В.К. Ермаков